Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

DCCLXV. Kaiser Ludwig bevollmächtigt seinen Sohn, den Markgrafen, im
Sachsenlande alle Güter und Hebungen des Reiches einzunehmen, am 16.
November 1340.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-56193

virtute placitorum inter Serenissimum Dominum, Dominum Ludouicum, Romanorum Imperatorem, eiusque primogenitum Ludowicum marchionem Brandenburgensem auunculum nostrum dilectum ex una et nos parte ex altera habitorum, videlicet quod duo pociores de consilio ciuitatum Piriz, gardiz, penkun et treptowe fidelitatis prestiterant et prestiterunt omagium generoso principi Ludouico, marchioni brandenburgensi, auunculo nostro predicto, ipsiusque fratribus et eorum heredibus legitimis, ad perpetue obedientiam secundum tenorem placitorum fideliter pariter et parendum: attemptare etiam bona fide debebimus, si cum uniuersitatibus et communitatibus ciuitatum predictarum, quod ipsis, ut premititur, fidelitatis prestarent omagium, efficere poterimus quoquismodo. Sin autem, extunc id sibi infra hinc et festum walburgis proximum nostris certis nunciiis notificare uolumus, sine scriptis, nolentes etiam id, si cum predictis ciuitatibus omagium, quod faciant ut premisso est, efficere non poterimus, prioribus placitis inter ipsos et nos habitis aliqualiter derogare. In cuius rei testimonium secretum nostrum, scilicet ducis Barnym memorati, presentibus est appensum. Datum Ghrimniz, presentibus venerabili in cristo patre domino frederico Episcopo Caminenfi, Bernardo beuer preposito ecclesie eiusdem; Dubuzlao de Eycstede, Werner de zweryn, militibus ceterisque pluribus fide dignis. Anno domini M°. CCC. XL°., feria secunda post dominicam Letare.

Nach dem Originale des R. Geh. Rab.-Archives 468, II.

DCCLXV. Kaiser Ludwig bevollmächtigt seinen Sohn, den Markgrafen, im Sachsenlande alle Güter und Hebungen des Reiches einzunehmen, am 16. November 1340.

Wir Ludewig, von gots gnaden Romischer Keyser etc., bekennen offenlich an dissem brief, daz wir vnsfern lieben Sun vnd fursten, Ludewig margrafen ze brandenburg etc., Enpholhen vnd vollen Gewalt geben haben, dar er sich aller vnsfer vnd des Richs recht vnd gut vberall in Sachsen lande, swo er die eruaren mak, vnd sol och dieselben recht vnd gut an vnsfer vnd dez richs stad vordern vnd innemen, on all irrung vnd hindernizze, vnd davon wollen vnd gebieten wir allen vnsfern vnd des richs getrewen vestlichen, daz si in dar an nicht irren noch hindern in dhein wiz vnd in dar ze beholfin sin, bi vnsfern hulden. Vnd des ze eyner vrkunde etc. Datum munchen, quinta feria post martini, anno domini M°. CCC°. XL°., Regni nostri anno XXVI°., Imperii vero XIII°.